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ナビゲーションに移動
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【品名】…………………………炊き肉ハーフ&ハーフ
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【料金】…………………………2,700円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	小麦粉　大豆　卵　牛肉　豚肉　乳


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	348.1
	タンパク質（ｇ）	26.9
	脂質（ｇ）	20.9
	糖質（ｇ）	13.1
	塩分（ｇ）	2.7
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【品名】…………………………季節の野菜盛り
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【料金】…………………………700円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	無し


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	26
	タンパク質（ｇ）	2.2
	脂質（ｇ）	0.3
	糖質（ｇ）	10.1
	塩分（ｇ）	0
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【品名】…………………………桜姫（国産鶏肉）
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【料金】…………………………700円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	鶏肉


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	152.9
	タンパク質（ｇ）	20
	脂質（ｇ）	8.1
	糖質（ｇ）	0
	塩分（ｇ）	0
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【品名】…………………………国産マルチョウ
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【料金】…………………………900円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	牛肉


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	287
	タンパク質（ｇ）	9.9
	脂質（ｇ）	26.1
	糖質（ｇ）	0
	塩分（ｇ）	0
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【品名】…………………………和牛すじ
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【料金】…………………………900円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	牛肉


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	157.3
	タンパク質（ｇ）	28.3
	脂質（ｇ）	4.9
	糖質（ｇ）	0
	塩分（ｇ）	0
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【品名】…………………………海鮮三点盛り
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【料金】…………………………1,800円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	イカ　エビ


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	53.4
	タンパク質（ｇ）	12
	脂質（ｇ）	0.5
	糖質（ｇ）	0.33
	塩分（ｇ）	0
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【品名】…………………………特上牛タン
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【料金】…………………………1,800円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	牛肉


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	340.2
	タンパク質（ｇ）	13.3
	脂質（ｇ）	31.8
	糖質（ｇ）	0.2
	塩分（ｇ）	0
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【品名】…………………………山形県産エゴマ豚
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【料金】…………………………1,250円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	豚肉


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	277.4
	タンパク質（ｇ）	18.3
	脂質（ｇ）	22.6
	糖質（ｇ）	0.2
	塩分（ｇ）	0
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【品名】…………………………本日の名人和牛

[image: ]




【料金】…………………………2,500円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	牛肉


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	183.5
	タンパク質（ｇ）	21.3
	脂質（ｇ）	10.7
	糖質（ｇ）	0.5
	塩分（ｇ）	0
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【品名】…………………………和牛すじ黒カレーうどん
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【料金】…………………………800円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	小麦粉　大豆　りんご　バナナ　牛肉　乳


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	324.8
	タンパク質（ｇ）	21.8
	脂質（ｇ）	22.2
	糖質（ｇ）	81.2
	塩分（ｇ）	3.7
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【品名】…………………………和牛すじ黒カレー雑炊
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【料金】…………………………800円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	小麦粉　大豆　りんご　バナナ　牛肉　乳


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	246.4
	タンパク質（ｇ）	17.1
	脂質（ｇ）	21.9
	糖質（ｇ）	61.6
	塩分（ｇ）	3
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【品名】…………………………モッツァレラチーズリゾット
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【料金】…………………………1,050円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	小麦粉　大豆　りんご　卵　牛肉　乳


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	225.6
	タンパク質（ｇ）	55.9
	脂質（ｇ）	20.7
	糖質（ｇ）	56.4
	塩分（ｇ）	3.8
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【品名】…………………………炊き肉　海鮮（イカ・エビ・ホタテ）
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【料金】…………………………3,900円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	小麦粉　大豆　りんご　ごま　牛肉　イカ　エビ　乳


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	298.7
	タンパク質（ｇ）	32.2
	脂質（ｇ）	13.1
	糖質（ｇ）	13
	塩分（ｇ）	2.7








 

		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				

		

				
			

【品名】…………………………炊きすき
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【料金】…………………………3,300円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	小麦粉　大豆　卵　牛肉　乳


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	343.7
	タンパク質（ｇ）	53.2
	脂質（ｇ）	11.7
	糖質（ｇ）	6.4
	塩分（ｇ）	9
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【品名】…………………………炊き肉名人和牛
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【料金】…………………………3,300円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	小麦粉　大豆　りんご　ごま　牛肉　乳


	【栄養成分表示】1人前
	カロリー	265.4
	タンパク質（ｇ）	26.8
	脂質（ｇ）	11.8
	糖質（ｇ）	13
	塩分（ｇ）	2.7
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【品名】………………………爽やか牛タン
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【料金】…………………………xxxx円


	【商品に含まれるアレルゲン特定原材料等】
	牛肉


	【栄養成分表示】1人前
	エネルギー	356kcal
	タンパク質	xg
	脂質	zg
	炭水化物	xg
	食塩相当量	xg
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